Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

helis. *Humilis* et *Leu*
tus quod scripsit de
dit in manus nicho
demi et ioseph. Et
subito transfigura
ti sunt candidi nim
is et non sunt uisi
amplius. *S*cripte au
tem eorum in uentre sunt
equales nichil mai
us aut minus. nec una
littera. *I*ta omnia
admiranda. *S*arini
et *Leuci* dicta audi
ens omnis synagoga
iudeorum adinuicem
dixerunt. *U*ere ista
omnia a domino sunt
facta. et benedictus do
minus in secula secu
lorum amen. Et exi
erunt omnes de synago
ga cum magna solli
citudine. cum timore et

timore percutientes
pectora sua abierunt
unusquisque ad prop
ria sua. *N*ec omnia
que dicta et facta sunt
audieris in synagoga
eorum ioseph et nicho
demi annunciauerunt
presidi pylato. Et ipse
pylatus scripsit omnia
que dicta et gesta sunt
a ihesu de iudeis et po
suit omnia uerba hec
in codicibus publicis
precatorum sui. — *Ex*
phat. Aychodem.

De passione domini.

Gressus ihesu
transiit in
betaniam: ubi
erat hortus. *Q*uicquid uos
scitis. mos est predi
catorum in principio
sue predicacionis. ad be